РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«03»    февраля   2012г.

№ 8

О формировании участковых  избирательных комиссий избирательных участков

 № 402-413, 415,416, 418-422, 424, 426-434, 436, 438-450, 791

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 402-413, 415,416, 418-422, 424, 426-434, 436, 438-450, 791,  для проведения выборов Президента Российской Федерации, в том числе состав  участковых избирательных комиссий избирательных участков  №404,405,406 для проведения выборов главы Речицкого сельского поселения, участковых избирательных комиссий избирательных участков №421,422,424 для проведения выборов главы Козьминского сельского поселения, участковых избирательных комиссий избирательных участков №429,430,431,432 для проведения выборов главы  Беломестненского сельского поселения, участковых избирательных комиссий  избирательных участков № 434, 436,438,438 для проведения выборов главы Вахновского сельского поселения в соответствии со статьями 20,22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также на основании решения территориальной избирательной комиссии Ливенского района    от «12»  января   2012 года № 6

«Об утверждении количественных составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 402-413,415,416,418-422, 424,426-434,436,438-450,791»

Территориальная избирательная комиссия Ливенского  РЕШИЛА:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков

№  № 402-413, 415,416, 418-422, 424, 426-434, 436, 438-450, 791  с правом решающего голоса,   согласно приложениям 1-44

2. Разместить настоящее решение территориальной избирательной комиссии Ливенского района на сайте Ливенского района

Председатель                       _________________                     В.Н.Богрянцев

                                                                       (подпись)                                                (фамилия, имя, отчество)

Секретарь                             _________________                      В.И.Тупицина

                                                                      (подпись)                                                   (фамилия, имя, отчество)